
株主のみなさまへ 

第88回 事業報告書 

YASKAWA

平成15年





取締役社長 

平成16年6月 

2

恒久的なものにすることで収益力を持続的に高め、一層の利益
改善に努めてまいります。 
事業拡大につきましては、
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事 業 概 況  
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財 務 諸 表 （単独）（



 

 

資 産 合 計  

 

流　動　負　債 

支払手形及び買閣 く゚

714 

16,267 

148 

▲  32 

17,098

現金及び現金同等物の期首残高 

新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加 

連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少 

現金及び現金同等物の期末残高 





19,008 千株 

10,937 千株 

8,158 千株 

8,071 千株 
 

7,970 千株 
 

7,967 千株 

6,375 千株 
 

5,176 千株 

4,824 千株 

4,388 千株 

8.19% 

4.71% 

3.51% 

3.47%
 
 

3.43% 
 

3.43% 

2.74% 
 

2.23% 

2.07% 

1.89%

560,000 千株 
232,059 千株 
23,279 名   

ガバメントオブシンガポールインベストメントコーポレーションピーリミテッド 

みずほ信託退職給付信託みずほコーポレート銀行口ドンエスエルオムニバスアカウント

 

日 本 生 命 保 険 相 互 会 社  

（信託口） 

（信託口） 

環
境
保
護
の
取
り
組
み
・ 

株
式
の
状
況
・
役
員 

当社株価の推移 

中　山　　　眞  

利　島　康　司  

　　田　淳　一  

松　本　健　一  

武　井　紘　一  

　　藤　& 宇极
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（注）中国支店は平成16年3月21日から 
中国営業所に名称を変更しております。 
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